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Titulli: Emergence of large language models 
 
Abstrakti: Language models (LMs) are becoming pervasive across a wide range 
of applications including search, machine translation, and speech recognition. 
Over the past two years, modern LMs have produced some of the most 
impressive demonstrations of artificial intelligence (AI) -- e.g. they can write 
newspaper articles, summarise books, take part in coding competitions, etc. In 
this talk, I'll provide a brief overview of LMs and aspects of machine learning that 
power these models. I'll focus on the scaling properties that unlock some of 
these advancements. I'll also comment on the overall role that LMs play in the 
field of AI. 
 
 
Seminari mbahet në anglisht dhe organizohet për një audiencë të gjerë 
(studentët e vitit të parë janë të mirëseardhur!). Për t’i marrë detajet e qasjes 
online, nëse nuk jeni regjistruar ende, ju lutem na shkruani në adresën 
mathupseminar@gmail.com.  
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